様式第70号A(第84条関係)

　　伝票

　No.
　　整理

　No.
町長
副町長
教育長
総務課長
予算調査
課長
起票者

　　　振替伝票(伺い)

　　　　(　　　年度)　　　会計

発議年月日
年　　月　　日
決議年月日
年　　月　　日

増加する科目
年度

会計

科目
款
項
目
節

金額

納入者又は債権者
住所

氏名

　　南部町長　　　　様

　上記の科目から下記のとおり振り替えてよろしいか伺います。

減少する科目
年度

会計

科目
款
項
目
節

振替事由

　(注)　1　各課保管　　2　2部複写とすること。